1 / 1

第１５次第３回苫小牧市廃棄物減量等推進審議会 会議録（概要版）

日時：令和５年９月１３日（水）午後４時～午後４時２５分

場所：nepia アイスアリーナ 会議室３・４

出席者：委員１２名

環境衛生部長、環境衛生部次長、施設管理課長、施設管理課長補佐、

ゼロごみ推進課長、ゼロごみ推進課長補佐、その他事務局４名

１ 開会

２ 議題

（１）苫小牧市リサイクルプラザ苫小牧条例の廃止及び新条例の制定について

事務局より資料１～３について説明。

  委員より質疑なし。

  会長より、答申案についてこれまでの審議における意見を付帯させること、また、

答申案について会長及び事務局にて作成し、次回審議会で示すことを提案。

＜委員＞

 異議なし。

３ その他

４ 閉会